
HANAH MARIAH s.r.o.         Vladislavova 1388/6        110 00 Praha 1         DIČ: CZ25505033
      
       +420 602 224 264                         +420 606 121 221                     info@parexcellence.cz

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
ZÁKAZNÍK

Jméno a příjmení: .......................................................................................................................................................

Adresa: ......................................................................................................................................................................................

E-mail: ...................................................................................................................................................................................... Číslo objednávky: ..........................................................................................................

Datum převzetí zásilky: ......................................................................................

V případě, že chcete uplatnit své právo na odstoupení od kupní smlouvy uzavřené s naší společností
prostřednictvím e-shopu www.parexcellence.cz, je zapotřebí nám nejprve zaslat e-mailem či na adresu
vyplněný tento formulář pro odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od kupní smlouvy řeší podrobně naše obchodní podmínky, konkrétně článek 5. Doporučujeme
se s ním důkladně seznámit.

Zboží nám odešlete až po informaci, že jsme Váš formulář pro odstoupení od smlouvy obdrželi.

Zákonné právo pro odstoupení od smlouvy činí 14 dní ode dne převzetí zboží.

U zboží, které je pro Vás upraveno na míru nelze toto právo uplatnit. Lze jej uplatnit pouze u zboží, které se
pro Vás nestříhá z celkového návinu dle Vašeho požadavku.

Peníze Vám poukážeme zpět stejným způsobem, jakým došlo k zaplacení předmětné objednávky. V případě
platby v hotovosti na prodejně Vám poukážeme finanční hotovost na Vámi zadané číslo bankovního účtu v
hlavičce formuláře. Doporučujeme si číslo účtu důsledně zkontrolovat. Na pozdější reklamace nemůžeme
brát zřetel.

Vracené zboží zasílejte po naší výzvě doporučeně na adresu:
Obchod PAR EXCELLENCE, Vladislavova 1388/6, 110 00 Praha 1

Zásilku doporučujeme pojistit.

Zboží zaslané na dobírku nepřijímáme!

...............................................................................................................................................................................................

Místo, datum a podpis

..........................................................................................................Datum nákupu:

Telefon: ..........................................................................................................

Číslo účtu pro vrácení platby: ................................................................................................................

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy
o nákupu zboží dle objednávky specifikované výše.


